МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение администрации Белгородского
района Белгородской области от 8 июня 2021 г. № 1214 «Об утверждении

плана реализации адресной программы проведения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах

на территории муниципального района «Белгородский район»
Белгородской области на период 2022 -  2024 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2013 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, в целях
обеспечения реализации адресной программы проведения капитального
ремонта общего имзлцества в многоквартирных домах в Белгородской области
на 2022 -  2051 годы, утвержденной постановлением Правительства
Белгородской области от 19 августа 2013 г. № 345-пп (далее -  адресная
программа), актуализации сроков проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, уточнения планируемых видов услуг
и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества
в многоквартирных домах, определения видов и объема государственной
поддержки, муниципальной поддержки капитального ремонта:

1. Внести в распоряжение администрации Белгородского района
Белгородской области от 8 июня 2021 г. № 1214 «Об утверждении плана
реализации адресной программы проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на территории муниципального района
«Белгородский район» Белгородской области на период 2022 -  2024 годы»
(далее -  Распоряжение) внести следующие изменения:

1.1. План реализации адресной программы проведения капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории
муниципального района «Белгородский район» Белгородской области
на период 2022 -  2024 годы, утвержденный Распоряжением, изложить в новой
редакции (прилагается).

2. Комитету ЖКХ, транспорта и инженерной инфраструктуры
администрации Белгородского района (Власов С.А.) разместить актуальный
план реализации адресной программы проведения капитального ремонта
общего им5лцества в многоквартирных домах на территории муниципального
района «Белгородский район» Белгородской области на период 2022 -  2024
годы в государственной информационной системе жилищно-коммунального
хозяйства.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Знамя» и разместить
на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального
района «Белгородский район» Белгородской области belgorodskij-
r31.gosweb.gosuslugi.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на комитет ЖКХ, транспорта и инженерной инфраструктуры администрации
Белгородского района (Власов С.А.).

Глава администрации
Белгородского района А.П. Куташова

IH

I l!!h
iWlWb

liij
и|}|

lill
n h

; a

j|5

SI

j i l

if

IS

ii

i l l

SI

i l

1И

I I

I I

i i

I I

I I

II

II

i i

I I

I I

I I I

I I

I I

I I

i i

I I I

i i

IS

i i i i

I I I I

I I

II

I I

II

I I

I I

II

I I

i l l

I I

I I

il

m

I I
I !

Н i i

I I
i IS I s

III i I

SI IS I I II I I II II I I II I I I I I I I I I I I I II II II II II II II

I I I I I I I II I I I I I I II II II I I

II I I I I II II I I I I I I I I II II I I I I

I I I IS I I I

S я

И } И! m и и

H i i s s i i i i i i I I Is  I 11 I I

в вИ
j j  5

m
: я я
111

£ E
111

p. я  ^

111
m

18 s

>« ^

111

Д я

Ill II I I I I I I I I I

III

I I i l l

III

I I

III

I I I I I

II I I I I I I I I I I I I I I I I I I

I I I I I I I I

Ilfi ! I I l| I I

jiiii I I I I I I I I

!i
H i
I I *i s I § § I I I I I

II I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I II I I I I I I
II I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

II III III ill I*

II I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

I I

I I I I
5 Si

I I I I

III
I I

В I

I I I II I I I I II I I I I

II
I I I I I I I I I I I I I I I I I I

I I I I I I I I I I t

I I

I

ii I I I I I I I
I I I

и

Ш

I I

I I

Hi

II

III

I I

I I

I I

II

I I

I I

I I

I I

I I 11

II

I I

I I I

I I

I I

I I

i i i

I I

I I

I I I I IIS

I I

I I I I I I

I I

III

i l l

i l l

I I

I I l«

s i
j
}l

Ill ill

III

III

ill

HI

ill II
I

II

ill III II III

I I I ill I I H ill I I I

III

ill II

III

II

III III II

I I III I I

111
a  -

!!
11

m i l

p. я  p.

Ill1! !i
к L

111

R  R  к

1 1 ! Ill II
В В is

m